
Preisliste Wohnmobil 2018
Kastenwagen Hobby Vantana K65 Es
2 Schlafplätze, 4 Sitzplätze
Versicherungen: Haftpflicht, Vollkasko, Rechtsschutz  und ÖAMTC Schutzbrief

Ausstattung
Anhängerkupplung Markise
Fahrradträger Gasheizung
Doppelbett oder 2 Einzelbetten 120l Tank
Dusche/WC Radio/CD mit Navigation
LED-Beleuchtung Rückfahrkamera und Parksensor

Preise inkl. MwSt.

Pro Tag (Nächtigung) 144,00 115,20
Zuschlag Juni bis September 18,00 keiner
KM-Beschränkung pro Tag 300km keiner
Kosten Mehrkilometer 0,60 keine
Kaution 1.000,00 500,00
Selbstbehalt pro Schadensfall Vollkasko 1.000,00 500,00
Mindestmietdauer 1 Woche 3 Tage
Zusatzausstattung (einmalige Kosten)
2 Stühle und 1 Tisch 45,00 gratis
Kochgeschirr und Besteck 30,00 gratis
Reiseführer/Campingführer 5,00 gratis
Behälter für Stauraum 5,00 gratis
Werkzeugset 5,00 gratis
Wäscheleine und Handwaschmaschine 5,00 gratis
Elektroheizung 15,00 gratis
Vorzeltteppich 5,00 gratis

Stornogebühren

über 4 Wochen vor Reiseantritt 10% der Buchungskosten keine
2 bis 4 Wochen vor Reiseantritt 30% der Buchungskosten 10% der Buchungskosten
unter 2 Wochen vor Reiseantritt 50% der Buchungskosten 20% der Buchungskosten
Fahrzeug wird gereinigt und vollgetankt übernommen und ist wieder so zu übergeben. 
Ort der Übergabe: 5760 Saalfelden, Pfaffing 36
Aufstellung der Kosten sofern dies notwendig ist: 
Stundensatz für Reparaturen 65,--
Außenreinigung 100,--
Innenreinigung 200,--
WC-Reinigung 100,--

Normale Konditionen für KMU-Mitglieder

Normale Konditionen für KMU-Mitglieder



Raufaufteilung

Innenansichten

mehr unter:
YouTube

Hobby Vantana K65 Es


